Penyrros, Croes Einion i John Wyn
Hendre Waelod Lhoyd o Langystennin
Bryn y popty Dav. Evans
Y Garth a berthyn i Owen Hughes
Bryn Seler, y Klomendy, Deynant, Bron y Veriaeth

Kymerey.
NB. Mr. Davies o Lannerch a bia banner y plwy.

An artificial mount on ye Borders of y® parish of Eglwys
Vach called Tommen Gastelh.

The Commons.
1. Mynydh Merki
3. Bron Gynon \i.e. Gynan]

5.

Mynydh dowlwyd.
7. Bwlch Kynhyrvyn

2. Y Rh6s G6ch.

4. Ynys y Lhygod.
6. Bryn Kadwgan.
8. Rhyd y Saeson.

9. Y Yron Vriog.

Pont velin y Traeth ar Riw nant bychan sy’n redeg trwy
ganol y plwy.
Lhyn y Garreg groes yn Avon Gonwy
Lhyn Nodhyn yn Avon melin y Traeth
Fynnon Ffraid o vewn chwarter milhtir at yr Eglwys.

Arver oedh yn dhywedhar ofFrwm yn yr Eglwys ymma i

St Ffraid er mwyn y Gwartheg ar devaed.

[Page 51]. E Cod: MS Mod in Chart, penes Du [Dominum]
Robert Pugh de Kevn y garlleg in Paroch’ Lh. S^ ffraid apud
Denbigh’
A Coppy of a Letter wrytten by Owen Glyndwr w^h his

own hand lately seen by M^ Owen Lloyd in London.
Salutem et Amorem vobis narramus quod speramus auxilio

Dei et vestro posse liberare progeniem Wallicanam de captivi-

tate inimicorum nostrorum Anglicorum qui oppresserunt nos
et Antecessores nostros a multo tempore jam elapso : et sciatis

ex sensu vestro proprio quod tempus illorum desinit et

triumphus vertit versus nos secundum ordinacionem Dei a
D 2
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principio quod non refert alicui dubitare quin finis non
eveniet bona nisi amittat per desidiam et discordiam et quod
omnis progenies Wallicana est in dubio et periculo secundum
objectionem quam audivimus esse penes inimicos vestros

predictos versus ipsos. Secundum hoc vobis mandamus et

requirimus ac supplicamus quatenus satis parati venire in

maxima fortitudine quam possitis ad nos ad locum ubi audieritis

quod sumus comburentes opprimendo inimicos nostros itiner-

ando, et hoc erit infra breve per auxilium Divinum.
Et hoc non omittatis sicut velitis habere libertatem veram

et honorem de cetero et non admiremini quod non habuistis

praemonicionem primrn surrectionis : nam ex nimio timore et

periculo oportuit nos surgere non prsemonentes. Valete et Deus
VOS defendat a malo.

Per Yweyn ap GrufFuth Dominum de Glyn Dwfrdwy.
A nre tres chr et tres sentierement t’ri aine Henry Don’.

[Page 52 J
Lhan Elian

Yn S. Dhimbech distant from Konwy 4 miles, from Lhan
Rwst 8, from Denbigh ten. Situat in y® H. of Uch Dylas, and
surrounded y® parishes of Lh. Drillo, N. Lhysvaen E. &
Bettws Abergeley S.E.